
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.03.2018 № 330
г.Чудово

О централизации закупок
товаров, работ, услуг для
обеспечения муниципальных 
нужд Чудовского муници-
пального района

В соответствии с частью 3 статьи 26 Федерального закона от 05 апреля
2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,
услуг  для  обеспечения  государственных  и муниципальных нужд» и  в  целях
централизации закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных
нужд Чудовского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наделить комитет по управлению имуществом Администрации Чудов-
ского  муниципального  района  полномочиями  на  определение  поставщиков
(подрядчиков, исполнителей) для Администрации Чудовского муниципального
района, структурных подразделений Администрации Чудовского муниципаль-
ного района, являющихся муниципальными заказчиками,  муниципальных ка-
зенных  и  бюджетных  учреждений,  муниципальных  унитарных  предприятий
при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципаль-
ных нужд Чудовского муниципального района.

2.  Утвердить прилагаемый Порядок взаимодействия заказчиков с упол-
номоченным органом  при  осуществлении  закупок  товаров,  работ,  услуг  для
обеспечения муниципальных нужд Чудовского муниципального района.

3. Признать утратившим силу постановление Администрации Чудовского
муниципального района от 13.03.2014 № 434 «О централизации закупок това-
ров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Чудовского муници-
пального района».

4.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк
дк-5
№ 250-п


